
 

 

 

 

                                                                                            

 

Do Zborów i Grup 
Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego 
w Diecezji Południowej 
 
 
                      Drodzy Bracia i Siostry, Młodzieży, Dzieci oraz Przyjaciele! 
 
 
  Kolejny rok kalendarzowy zmierza nieubłaganie ku końcowi. Wierzę, że był to czas 
obfitych Błogosławieństw Bożych oraz prowadzenia i uświęcenia Duchem Świętym.  
 
 Upływający rok pełen był dowodów Łaski Chrystusa dla całego świata. Mając świadomość 
ciągłej obecności i wsparcia Zbawiciela miejmy odwagę nieść wszystkim wokół Ewangelię 
Wieczną. Bądźmy wdzięczni za dar każdego kolejnego dnia, który możemy poświęcić w 
służbie dla Pana.  
 
  Dlatego w związku z nadejściem nowego, 2019 roku, chciałbym zaapelować do 
wszystkich nas o wyznaczenie wielkich i ambitnych celów. Pragnąłbym, aby nasze 
osobiste relacje z Chrystusem odzwierciedlały Jego potężną miłość wobec nas. Stańmy 
się doskonałymi uczniami naszego Mistrza. Podążajmy Jego śladami, gdziekolwiek byśmy 
zmierzali. Módlmy się o oczyszczenie naszych serc ze wszelkiej dumy, pychy i egoizmu. 
Abyśmy pracą naszych rąk uwielbili naszego Stwórcę. Poświęćmy mu swój czas, nasze 
marzenia oraz dary w które wyposażył nas Duch Święty.  
 
  Niech życie Jezusa Chrystusa będzie największą inspiracją dla naszego duchowego 
rozwoju. Życzę Wam wszystkim, by ten Nowy Rok był szczególny ze względu na 
Prowadzenie Boże i wpływ Ducha Świętego. A miłość Chrystusa widoczna w Jego ranach 
oraz przelanej krwi, będzie widoczna także w naszych wzajemnych relacjach oraz 
kontaktach międzyludzkich. 
  
Niech 2019 rok przyniesie wypełnienie się obietnic Bożych w myśl wersetu z Ewangelii 
Jana (15,5): „Ja jestem krzewem winnym, wy jesteście latoroślami. Kto trwa we mnie, 
a Ja w nim, ten wydaje wiele owocu; no beze mnie nic uczynić nie możecie.” 
 

 
W imieniu Zarządu Diecezji Południowej 

Pastor Wasyl Bostan 
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